BP 1181 p 433r 08 za 28-06-1399.

Johannes Nollens soen zvw Arnoldus gnd Nollen Knokel droeg over aan Henricus Mickart zvw Johannes die Laet van Bakel een hofstad, huis en aangelegen kamp, in Bakel, tussen Yda Cuijpers enerzijds en Johannes van der Schant anderzijds, eertijds van wijlen Aleijdis gnd Zoelscats, aan hem in pacht uitgegeven door Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Schant, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit. -.

Johannes Nollens soen filius quondam Arnoldi dicti Nollen Knokel domistadium domum et campum eis adiacentem sitos in parochia de Bakel inter hereditatem Yde Cuijpers ex uno et inter hereditatem Johannis van der Schant ex alio et qui domistadium domus et campus fuerant quondam Aleijdis dicte Zoelscats datos ad pactum sibi a Gerardo de Amstel filio quondam Henrici van der Schant prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Mickart filio quondam Johannis die Laet de Bakel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione (dg: in litteris contenta testes et condicione) in litteris contenta. Testes Groij et Moedel datum in vigilia Pe Pau.

BP 1181 p 433r 09 za 28-06-1399.

De broers hr Walterus van Goerle kanunnik van Beek en Johannes van Goerle, kvw Johannes van Goerle, verkochten aan Johannes gnd Tijmmerman molenaar een huis<sup>10</sup> en erf, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus Rademaker schoenmaker enerzijds en erfgoed van Elizabeth wv Reijnerus Willems, met een weg ertussen die behoort bij dit huis en bij de rosmolen die achter dit huis gelegen is, anderzijds, welk huis en erf reikt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de osendrup van de rosmolen, met het recht die weg te mogen gebruiken vanaf de gemene weg tot aan de stroom, belast met (1) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Dominus Walterus de Goerle canonicus Bekensis et Johannes de Goerle eius fratri<sup>1</sup> liberi quondam Johannis de Goerle domum et aream sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem (dg: quondam) inter hereditatem Mathei Rademaker sutoris ex uno et inter hereditatem Elizabet relicte quondam Reijneri Willems quadam via ad dictam domum et ad molendinum equorum retro dictam domum et aream stantem et consistentem spectante ex alio 'interiacente et que domus et area tendit a (dg: vico) communi platea ibidem retrorsum ad stillicidium dicti molendini equorum simul cum jure ipsis in dicta via competente (dg: ut dicebat) #a communi platea retrorsum ad aquam ibidem currentem# prout et in quantum huiusmodi domus et area et jus utendi dicta via ibidem sita sunt et ad presens ad ipsos dinoscuntur pertinere ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni dicto Tijmmerman multori